l’Ufficio Logistico – Sez. Logistica Navale ha richiesto il servizio in 
oggetto indicato, individuando la “INOLTRA S.r.l.”, con sede legale in 
Foligno (PG) – Partita I.V.A. 03707130542; 

CONSIDERATO  che l’importo della commessa in oggetto è pari ad € 9.400,00 
(novemilaquattrocento/00) – operazione non imponibile I.V.A. ex art. 
8 bis del D.P.R. 633/72 e ss.mm.ii.; 

CONSTATATO che non sussistono oneri per la sicurezza di natura interferenziale 
relativi all’esecuzione dell’appalto; 

CONSTATATO  che il servizio in oggetto è presente sul portale MePa – Bando:

[...]

VISTO  l’inderogabile ed urgente necessità di provvedere alla citata esigenza. 

A U T O R I Z Z A 

- per le motivazioni indicate in premessa, il Capo Gestione Amministrativa a predisporre 
gli atti necessari per l’affidamento della fornitura in oggetto e ad impegnare la spesa per 
l’importo di € 9.400,00 (novemilaquattrocento/00) – operazione non imponibile I.V.A. ex 
art. 8 bis del D.P.R. 633/72 e ss.mm.ii. – sull’ordine di accreditamento del capitolo 
4279/03/2023, previa verifica delle disponibilità di bilancio; 

- di pubblicare l’avvenuto affidamento tramite avviso di post-informazione sul sito